
 

 

2017 年 2月 

2017 論文グレードアップ答練 

財務会計論受講生各位 

 

 

 

 

 

2017 論文グレードアップ答練 

財務会計論 第 1回講師レジュメ配布のご案内 
 

 

 

拝啓 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
またこの度は当社講座をお申込いただき、誠にありがとうございます。 
 
 さて、2017 論文グレードアップ答練（EA/B17218）第 1 回講義で必要な教材 
＜EU17271＞論文グレードアップ答練 財務会計論追加レジュメの発送が漏れている事

が判明いたしました。深くお詫び申し上げると共に、3/1（水）発送させて頂きますので、 

ご査収願います。 

  
当講座をご受講いただいている皆様には、大変ご迷惑をおかけ致しますことを深くお

詫び申し上げます。何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 
 
 

敬具 
 

 
 
 
 
 
 
 

ＬＥＣ東京リーガルマインド 公認会計士事業本部 
〒164-0001 東京都中野区中野 4-11-10 

 ｺｰﾙｾﾝﾀｰ ０５７０‐０６４‐４６４(ﾅﾋﾞﾀﾞｲﾔﾙ) 

  平日 9：30～20：00/土・祝 10：00～19：00/日 10：00～18：00 
※このﾅﾋﾞﾀﾞｲﾔﾙは通話料お客様ご負担となります。 

※ 固定電話・携帯電話共通(一部の PHS・IP 電話からはご利用可能です)。 

 

 

ES17801 


